1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 марта 2022 года		         № 11 			        х. Верхний Митякин

О назначении ответственных лиц
за работу Администрации Красновского
сельского поселения в КСТС

В целях организации работы в корпоративной сети телекоммуникационной связи (далее – КСТС), в соответствии с Положением о корпоративной сети телекоммуникационной связи, утвержденным приказом Министерства информационных технологий и связи Ростовской области от 19.11.2018 г. № 146

1. Назначить ответственным должностным лицом за работу КСТС главного специалиста Задириеву Ольгу Александровну.
2. Возложить на главного специалиста Задириеву Ольгу Александровну обязанности по организации работы пользователей локальной вычислительной сети абонентов, подключенных к КСТС.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения		                              	Г.В. Бадаев